
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Dipartimento Scienze Chimiche e Tecnologie dei Materiali  
Il Direttore Dott. Maurizio Peruzzini RS DSCTM 562 del 13/06/2018 

 

CNR Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma  Tel.: (06) 4993.7765-7764 Fax: (06) 4993.7763 E-mail: segreteria.dsctm@cnr.it 

 

 
  

Provvedimento n. 18/2018 
 
 

Oggetto: Nomina della Commissione Esaminatrice del bando “Young Investigator Award 2018” 
Dipartimento Scienze Chimiche e Tecnologie dei Materiali del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
 

Il DIRETTORE 
 

• PREMESSO che in data 02 maggio 2018, è stato pubblicato il Bando “CNR-DSCTM Young 
Investigator Award” per l’anno 2018 con termine di presentazione delle domande, il giorno 25 
maggio 2018, poi prorogato al giorno 8 giugno 2018 (http://www.dsctm.cnr.it/it/news/278-bando-
young-investigator-award-2018.html); 
 

• VISTO il provvedimento n.10, Prot. n° 0002968 del 19 gennaio 2017 di conferimento dell’incarico 
di Direttore del Dipartimento Scienze Chimiche e Tecnologie dei Materiali (DSCTM) del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche (CNR) al Dott. Maurizio PERUZZINI;  

 
• VISTO il Provvedimento del Direttore del DSCTM-CNR n° 18/2017 Prot. 0043004/2017 del 3 

luglio 2017, avente per oggetto l’istituzione di un Gruppo di Lavoro per lo sviluppo della 
progettualità dipartimentale; 
 

• CONSIDERATO di dover procedere alla nomina dei membri della commissione esaminatrice dei 
contributi raccolti in risposta al bando di cui sopra, 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 
• La Commissione esaminatrice della selezione, è costituita dai membri del Gruppo di Lavoro di cui 

alle premesse del presente provvedimento: 
 

- Dott.ssa Maria Lucia Curri (Chimica e Tecnologia dei Materiali) - Componente 
- Dott. Filippo De Angelis (Modelling Computazionale) - Componente 
- Dott. Doriano Lamba (Chimica e Materiali per la Salute e le Scienze della Vita) - Coordinatore 
- Dott. Mauro Marchetti (Chimica Verde) - Componente 
- Dott.ssa Costanza Miliani (Chimica e Materiali per i Beni Culturali) - Componente 
- Dott. Alessandro Mordini (Energie Rinnovabili) - Componente 
- Dott. Giuseppe Palmieri (Chimica e Materiali per la Salute e le Scienze della Vita) - Componente 
- Dott.ssa Maria Luisa Pompili (Relazioni con le Imprese) - Componente 
- Dott.ssa Alessandra Sanson (Energie Rinnovabili; Chimica e Tecnologia dei Materiali) - Componente 

 
Ed, acquisita la disponibilità degli interessati, è integrata da: 

 
- Dott. Alessandro Lavacchi (Chimica e Tecnologia dei Materiali) – Componente 
- Dott.ssa Paola Rizzarelli (Chimica e Tecnologia dei Materiali) – Componente 

 
 

mailto:segreteria.dsctm@cnr.it
http://www.ba.cnr.it/images/cnr-logo.jpg


 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Dipartimento Scienze Chimiche e Tecnologie dei Materiali  
Il Direttore Dott. Maurizio Peruzzini RS DSCTM 562 del 13/06/2018 

 

CNR Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma  Tel.: (06) 4993.7765-7764 Fax: (06) 4993.7763 E-mail: segreteria.dsctm@cnr.it 

 

Articolo 2 
• La Commissione è tenuta a completare i propri lavori entro e non oltre sabato 21 Luglio 2018 

 
 

Articolo 3 
• Svolgerà le funzioni di Segretario della Commissione la Sig.ra Giuliana Quaglia, V livello e 

profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca in servizio presso il DSCTM-CNR 
 

Articolo 4 
• Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del DSCTM-CNR: 

http://www.dsctm.cnr.it/   
 
 

  Il Direttore DSCTM 

Dott. Maurizio Peruzzini 

mailto:segreteria.dsctm@cnr.it
http://www.ba.cnr.it/images/cnr-logo.jpg
http://www.dsctm.cnr.it/

		2018-06-13T15:03:13+0200




